
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 

22 
20 
19 
42 
45 
34 
23 
27 
15 
44 
28 
39 
69 
35 
41 
40 

Nombre 

FRANCISCO RUIZ GONZALEZ 
Cesar cabello nuñez 
Esteban Sepúlveda Quezada 
Juan Carlos Campos 
Juan Ignacio Villagran 
JUAN PABLO LEPE ZUÑIGA 
ENZO CONSTANZO MELO 
Giancarlo Leonelli 
Victor Zuñiga 
Carlos Alberto Arriagada Palma 
Roberto rodriguez 
Danilo Merino 
Rodrigo Alejandro Ottone Elias 
Walter Egon zaldua 
Gabriel vasquez gonzalez 
Leonardo Paredes Peña 

Clase 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

ESCUELA +30 

Vueltas 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Total T° 

47:13.613 
49:14.504 
49:31.253 
51:28.067 
51:53.775 
52:45.939 
54:22.253 
55:00.472 
55:24.511 
56:03.392 
56:10.951 

1:03:55.283 
1:05:08.460 
1:06:14.546 
1:09:19.745 
1:11:50.505 

Mejor Tm 
15:38.973 

16:24.046 

16:19.100 

16:49.866 

16:46.134 

17:04.935 

17:33.827 

17:53.139 

18:13.724 

18:14.585 

18:19.523 

20:12.942 

18:24.416 

21:32.643 

22:08.188 

21:32.929 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

5:18.075 

Velocidad media 

72.416 

Mejor t° de vuelta 

15:38.973 

Mejor Vel. 

72.846 

Mejor vuelta para 

22 - FRANCISCO RUIZ GONZALEZ 

 

Impresos: 12-03-2022 19:33:25 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

1ra fecha Enduro Triple Corona 2022  

PILOTOS SABADO 

CARRERA ESCUELA 

ESCUELA +30 

MIRRIHUE 19.000 km 

12-03-2022 11:46 


